diorum caussis, redibit, eamque in indagatione veri sequetur ducem.

Demum quotquot sunt homines discendi cupidi, tanti magistri exemplis

praeceptisque conformati, comparare sese integritate morum assuescent;

nee earn rerum scientiam consectabuntur, quae a caritate seiuncta inflat

animos et de via deflectit, sed earn quae sicut a Patre luminum et

scientiarum Domino exordia capit, sic ad eum recta perducit.

Placuit autem hac super re sacri etiam Gonsilii legltimis ritibus

cognoscendis perrogare sententiam; quam cum perspexerimus, dissen-

tiente nemine, votis Nostris plane congruere, Nos ad gloriam omnipo-

tentis Dei et honorem Doctoris Angelici, ad incrementa scientiarum et

communem societatis humanae utilitatem, sanctum Thomam Doctorem

Angelicum suprema auctoritate Nostra Patronum declaramus Universi-

tatum studiorum, Academiarum, Lyceorum, scholarum catholicarum,

atque uti talem ab omnibus haberi, coli, atque observari volumus, ita

tamen ut sanctis caelitibus, quos iam Academiae aut Lycea sibi forte

patronos singulares delegerint, suns honos suusque gradus etiam in po-

sterum permanere intelligatur.

Datum Romae apud S. Petrum sub Amiulo Piscatoris die IV Au-

gusti MDGCGLXXX Pontificatus Nostri anno Tertio.

THEODULPHUS Card. MERTEL.

II.

COSE ITALIANS

4. Abnegazione del Ministero nel conferire, e del Gialdini nel riaccettare la ca-

rica d'ambasciadore italiano a Parigi 2. Risultato delle elezioni amministra-

tive a Roma; smacco del Garibaldi e del sindaco Ruspoli 3. Epistola
dell'Eroe dei due milioni ed agitazione pel suffragio universal 4. Occu-

pazioni della Camera dei Depulati, che scappano a mezzo Luglio; la legge
per la riforma elettorale e rimandata a discutersi in Novembre 5. Legge
per 1'abolizione graduate della tassa sul macinato del grano, approvata dal

Senato.

1. I nostri lettori non avranno certamente dimenticato a quali acer-

bissime censure and6 soggetto, da parte dei liberali, il Generale Alfonso

La Marmora, per aver col suo Un po'piu di luce sollevato qualche

lembo del tristo velo che copri le perfidie diplomatiche, onde fa prece-

duta la guerra del 1866 contro 1'Austria. II ppvero Generale, pur tanto

benemerito della rivoluzione, per la parte insigne avuta nelle annessioni

e nella presa di possesso del palazzo Apostolico al Quirinale, ne fu ama-

reggiatissimo, e da quel pun to cess6 la sua vita politica. Piii trista fu

ancora la sorte del conte Arrigo d'Arnim, per avere osato manifestare

qualche sua propria opinione circa il Governo conveniente, per gli in-
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teressi della Prussia, alia Francia, discostandosi dall'opinione del suo capo